SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HOÀI NHƠN                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:          /TB-TTYT        Hoài Nhơn, ngày         tháng  9  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua sữa cấp bồi dưỡng bằng hiện vật

Theo hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh thông thường trong

nước qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia

   Kính gửi: Công ty Cổ phần Thương mại Pan

C n c   u t   u thầu số          H   ng y    th ng    n m      c a

 uốc hội;

C n c  Nghị  ịnh số        -NĐ-CP ng y    th ng   n m      c a Chính

ph  quy  ịnh chi ti t thi h nh một số  i u c a  u t Đ u thầu v    a ch n nh  thầu;

C n c  thông tư số 58      TT-BTC ng y  9        c a Bộ t i Chính v

việc quy  ịnh việc sử dụng vốn nh  nước  ể mua sắm nhằm duy trì hoạt  ộng

thường xuyên c a cơ quan nh  nước,  ơn vị thuộc   c  ượng vũ trang nhân dân,

 ơn vị s  nghiệp công   p, tổ ch c chính trị, tổ ch c chính trị - xã hội, tổ ch c

chính trị xã hội - ngh  nghiệp, tổ ch c xã hội, tổ ch c xã hội – ngh  nghiệp;

C n c  thông tư số  8      TT-BTC  ng y            c a Bộ t i Chính v

việc sửa  ổi, bổ sung một số  i u c a quy  ịnh thông tư số 58/2016/TT-BTC  ngày

 9        c a Bộ t i Chính v  việc quy  ịnh việc sử dụng vốn nh  nước  ể mua

sắm nhằm duy trì hoạt  ộng thường xuyên c a cơ quan nh  nước,  ơn vị thuộc   c

 ượng vũ trang nhân dân,  ơn vị s  nghiệp công   p, tổ ch c chính trị, tổ ch c

chính trị - xã hội, tổ ch c chính trị xã hội - ngh  nghiệp, tổ ch c xã hội, tổ ch c xã

hội – ngh  nghiệp;

C n c   uy t  ịnh số 59   Đ-TTYT ng y    7      c a Trung tâm Y t

thị xã Ho i Nhơn v  việc phê duyệt k  hoạch   a ch n nh  thầu, gói thầu: Mua sửa

c p bồi dưỡng bằng hiện v t;

C n c   uy t  ịnh số  5   Đ-TTYT ng y  8 7      c a Trung tâm Y t

thị xã Ho i Nhơn v  việc phê duyệt hồ sơ mời thầu (E-HSMT), gói thầu: Mua sữa

c p bồi dưỡng bằng hiện v t;

C n c  Quy t  ịnh số 798  Đ-TTYT ngày 14 tháng 9 n m      c a Trung

tâm Y t  thị xã Ho i Nhơn v  việc phê duyệt k t quả l a ch n nhà thầu, gói thầu

Mua sữa c p bồi dưỡng bằng hiện v t;

Trung tâm Y t  thị xã Ho i Nhơn thông b o k t quả   a ch n nh  thầu, gói

thầu: Mua sữa c p bồi dưỡng bằng hiện v t, cụ thể như sau:

 . C c  thông tin v  nh  thầu trúng thầu:

1.1 Tên nh  thầu trúng thầu: Công ty TNHH Tổng hợp Thương mại Sơn H .

Địa chỉ: Số 57   uang Trung , Khu phố  , phường Tam  uan, thị xã Ho i

Nhơn, tỉnh Bình Định.

 1. . Gi  trúng thầu: 233.034.055  ồng    ng  h : Hai trăm tám mươi lăm

triệu đồng  hẵn), Gi  trên  ã bao gồm: thu  GTGT v  t t cả c c chi phí  iên quan

kh c   n tại nơi sử dụng. Bên mời thầu không chịu b t kỳ khoản chi phí n o.

1. .  oại hợp  ồng: tr n gói.

1.4. Thời gian th c hiện hợp  ồng: 12 tháng, kể từ ng y hợp  ồng có hiệu

  c.

1.5. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí thu dịch vụ KB, CB c a bệnh viện v

nguồn kinh phí th c hiện t  ch   ược giao c a khoa kiểm so t bệnh t t v  trạm y t

xã.

1.6. Địa  iểm th c hiện: Trung tâm Y t  thị xã Ho i Nhơn.

Trung tâm Y t  thị xã Ho i Nhơn    nghị nh  thầu trúng thầu ti n h nh ho n

thiện ký k t hợp  ồng với Trung tâm Y t  thị xã Ho i Nhơn (Bên mua) trong thời

hạn không qu     ng y, kể từ ng y nh n thông b o n y.

2. Danh s ch c c nh  thầu không  ược   a ch n:

- Hộ kinh doanh Trần Thị  ớp.

-  ý do không  ược   a ch n: Hồ sơ d  thầu không   p  ng theo yêu cầu

c a E-HSMT.

3. Trong quá trình triển khai, n u có gì vướng mắc    nghị liên hệ Trung tâm

Y t  thị xã Hoài Nhơn (Phòng Tài chính k  toán, Điện thoại: 02563.865213).

Đ  nghị c c khoa, phòng, bộ ph n  iên quan v  nh  thầu trúng thầu triển khai

th c hiện theo  úng quy  ịnh hiện h nh. .

Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Trang TTĐT  ơn vị;

-  ãnh  ạo  ơn vị;

- Lưu: VT, TCKT.

Trần Hữu Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T15:19:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-09-14T16:29:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-09-14T16:29:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-09-14T16:30:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!